
Elffi*- Grr[;Ja?i;, m)
ltAst|tr.6}ýt's

Název: Zápis z iednání Výběrové komise MAS Moravský kras z. s.
Datum: 7.6.2a22 v 9.00, S|oup, zasedací místnost MAS

Přítomni zaměstnanci kance|áře MAS:
Ing. Jozef Jančo
Ing, Petr Revenda
Ino. Sabina Závišková
tni. eave| šaršon

Program:
t. Zaháiení
2. Volba předsedy Výběrové komise
3. lnterní ško|ení hodnotlte|ů
4. Věcné přehodnocení proJektů před|ožených k výzvě č. 15 Rozvoj infrastruktury

základních ško| II PR IRoP scLLD Moravský kras l|nak
5. Věcné hodnocení proJektů před|ožených k ýzvé č. 7 Programu rozvoJe venkova sctlD

Moravský kras jinak
6. Různé
7. Závér

1. Zahá|ení
Ing. Jozef Jančo přivíta| přítomné členy a zaháji| jednání Výběrové komise. Ing. Jozef Jančo ověři|, že
je přítomna nadpoloviční většina č|enů a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje
více než 49 o/o h|asovacích práv. Jednání Výběrové komise je usnášení schopné. Před zasedáním
Výběrové komise Žádný z č|enů Výběrové komise nesdělil podjaiost k hodnoceným projektům.

Ing. Jozef Jančo navrhl jako zapisovatele zasedání Výběrové komise Ing. Sabinu Záviškovou.

Hlasování:
Pro: 6
ProtÍ: 0
Zdržel se: 0

Usnesení:
Výběrová komise schvaluje navržený Program jednání. Jako zapisovatele zasedání výběrové
komise volí Ing. Sabinu Záviškovou.

AGRIS Jedovnice s.r.o. Ing. František Julínek
Spo|ek pro rozvoJ venkova Moravský
Kras
Hraběnka, spo|. s r.o. Bc. Hana Krá|íková

lng. Kare| Provazník, Ph.D'
Římskokatolická farnost Protivanov

Mgr. Ivo Polák



[|ffi*Glilffifilť" ffi}
il.rs Ms.Yský

2. Vo|ba předsedy Výběrové komise
Ing. Jozef Jančo navrhl za předsedy Výběrové komise Ing. Ivo Poláka.

Hlasování:
Pro: 6
Protí: 0
Zdržel se: 0

Usnesení:
Výběrová komise schvaluJe jako předsedy Výběrové komlse Ing. Ivo Poláka,

3. Interní ško|ení hodnotite|ů
Ing. Sabina Závišková proved|a v sou|adu^ s Interními postupy pro MAS^ interní školení hodnotite|ů
zaměřeného na instruktáž o střetu zájmů, systému hodnocení projektů a o postupu bodování a
rozhodování. Všichni přítomní č|enové Výběrové komise podepsali dok|ad o proško|ení.

členové Výběrové komise před každým jednáním, ve kterém je prováděno hodnocení nebo výběr
projektů, podepíší eticky kodex. V něm jsou uvedely postupy pro zamezení korupčního jednání,
zajištění transparentnosti a rovného přístupu k žadatelům'
Členové podepíšíetické kodexy před samotným věcným hodnocením.
Č|enové Výběrové komise, kteříJsou ve střetu záJmu, se jednání neúčastní.
Podle schvá|ených interních postupů členové Výběrové komise v průběhu hodnocení nekomunikují
s žadateli.

Kance|ář MRS připraví veškeré podk|ady pro hodnocení, které č|enové Výběrové komise obdÉí
nejpozději 5 pracovních dnů před jednáním Výběrové komise. Jako podk|ad pro hodnocení slouží také
aíl8 t<onirotní tisty věcného hodnocení vytvořené kanceláří tr,tRS, Keré obsahuJí návrhy bodů a
komentářů.
Na jednání Výběrové komise vznikne jeden kontrolní list ke každému projektu, kteý je součástí zápisu
z JednáníVýběrové komise Jako příloha'
O-konečném bodovém hodňocení a komentářích se na zák|adě podk|adů diskutuje a následně h|asuje.
Výběrová komise h|asuje o Jednom konečném kontrolním |istu ke každému projektu, ktery vyp|ní
(napíší, jestli proJekt doporučují nebo nedoporučují k podpoře) a podepíší.
V případě rovnosti bodů bude o pořadí rozhodovat datum a čas podání žádostí o podporu
v MS2014+.
Zápis z jednání poté obsahuje projekty seřazené sestupně pod|e dosažených bodů, rozdělené na
ProjektY, které sp|ni|y a nesplni|y podmínky věcného hodnocení. Vytvořený zápis schvaluJí č|enové
Výběrové komise svým podpisem.

členové Výběrové komise byli poučeni o specifikách věcného přehodnocení projektů, které spočívá
v novém pořadí projektů.

3. Věcné přehodnocení projektů předložených k výzvě č. 15 RozvoJ infrastruktury zák|adních
škot II PR IROP scLLD Írloravský kras J|nak

Ing. Sabina Závišková před samotným věcným hodnocením shrnu|a základní informace o žádostech o
podporu, které sp|ni|y hodnocení formálních ná|ežitostí přijate|nosti, a kteďch se t'ýkalo přehodnocení.
Do výzvy č. 15 Rozvoj infrastruktury základních ško| II by|a podána i žádost o podporu Zák|adní ško|y
Jedovnice, příspěvková organizace s reg. čís|em cz.06.4.59/0.o/a,0/L6_a75/0o16742' Pod|e pokynÚ v
rámci administrativního ověření č. 002929-?022/IR0P Ro IRoP (MMR) projekt nesp|nil specif|cké
kritérium přijatelnosti č. 1 ,,Projekt je v sou|adu s akčním p|ánem vzdělávánl, protože projek.t přesně
nenaplňuje název investičního projektu uvedeného ve Strategickém rámci MAP pro územní působnost
oRP B|ansko, leden 2a19, i kdyŽ byl zaměřen na část tohoto investičního záměru. Z tohoto důvodu by|
tento projekt v rámci přehodnocení formá|ních náležitosti a přijatelnosti vyřazen z hodnocení.
Členové v'iběrové komise před samotným věcným hodnocením podepsali etické kodexy. Možný střet



E\MCPS.(A UNIE
Bíeldýboí !.o Ecoánigvq
|Í.rgMý.99bráYrl oFrá". p.ogm

I MTNISTEBSTVO
I PRo MtsTNÍ
I nozvor Čn

6D
't|As Mo'tr|ď tBi

zájmů byl zjišťován před samotným konáním Výběrové komise. žaan,i z č|enů Výběrové komise
nesdělil podjatost k hodnocenému projektu.

č|enové výběrové komise dostali předem k prostudování podklady pro hodnocení, které jim by|y
k dispozici i na zasedání. Na základě těchto před|ožených podkladů probíha|o věcné přehodnocení
formou diskuze a nás|edného hlasování o konečném pořadí projektů, které vycháze|o zbodového
hodnocení provedeného při řádném hodnocení dne 2.t2.2o2l (kontro|ní |isty VH jsou přílohou zápisu).

By|a sestavena tabu|ka.projektů s končeným počtem bodů věcného hodnocení seřazených sestupně
podle dosažených bodů, rozdě|ených na projekty, kteÉ splni|y a nesplnily podmínky věcného
hodnocení.

V rámci věcného přehodnocen1projektů podaných pod rnizvu č. 15 Rozvoj infrastruktury zák|adních
škol II PR IROP u těch projektů, které splnily kritéria formálních ná|ežitostí a přijate|nosti, nedoš|o ke
změně v bodovém hodnocení, ani v komentářích. Přehodnocení se ýkalo pouze změny pořadí projektů
z důvodu vyřazení projektu 7ák\adní školy Jedovnice. příspěvková organizace s reg. číslem
c2.06.4.59 / O.0 / O.A / L6*07 s/00 1 684s.

Hlasování:
Pro: 6
Proti:0
Zdržel se: 0

žáoostt . sptn||y kr|téria formátních nátežitos$ a př[ate|nostl

Název prcjektu

cz.a6.4.59lo.0lo.olt
6_O7510ot6742

po|ytechnického vzdělávání v Zš
cz.06.4.sglo.olo.olt
6_075lA016837

Tabu|ka 2: V15 . žádosti seřazené bod& V]l

Žáoo*i seřazenó sestupně podle dosažených bod0 Vt|

Žaoatel Název prcJektu Registraění
čÍs|o czv (Kč) Body-

celkem

Splněny
podmínk

y Vll
(min.5O
bodl)

Datum
prvního
podání

Pořadí

čÍsn
přÍ|ohy

v
záplsu

Obec
Nemojany

Pořízeni vybavení
pro rozvoj
po|ytechnického
vzdě|ávání v ZŠ
Ném6ianV

cz.o6.4.s9lo.olo
.0/16_07sl0016
837 789 087,03 80 ANO 24.9.2021,

9:26 1 I

Obec
Rájďko

Priroctnl
yzdě|ávací
zahrada aneb
přběh Noemovy
archy

cz.06.4.59lo.olo
.olL6_o7slooL6
742 2 048 945,94 70 ANO 18. 8.  2021,

13:49 2 2



sIffi*G|iliffilť" ,n)
MAsMonský

l!snesení:
výběrová komise schvaluje provedené věcné přehodnocení projektů ve ýzvě č, ,5 RozvoJ
Ínfrastruktury základních škol II PR IROP scLLD Moravský kras Jinak, které spočívalo v nově
sestaveném pořadí.

4. Věcné hodnocení projektů před|ožených v rámci výzvv č. 7 PR PRv scLLD Moravský kras
Jinak
Ing. Petr Revenda před v|astním hodnocením organizačně zajistil |osování projektů jednotlivými
hodnotiteli. KaŽdý č|en Výběrové komise si postupně vylosoval projekty, které hodnoti|, tzn. že kaŽdý
p ro j ek tby l ohodnocen3č|enyVK .V r ámc i F i che1nah l á s i | i s t ř e t z á jmu f f i a Ing '
Kare| Provazník,Ph.D. Nebudou se tedy podí|et na procesu věcného hodnocení u projektů ve Fichi 1.
V rámci Fiche 2 nah|ási|a střet zájmu Bc. Hana Krá|íková, Nebude se tedy podí|et na procesu věcného
hodnocení u projektů ve Fichi 2. i zra:' F29z/72,.ž4c ,/.tér'-rvzŽ f,

Ce|kem bylo podáno 35 projektů. Ve Fl Konkurenceschopné zemědě|ství by|o podáno ce|kem 18
projektů, ve F2 byly podány ce|kem 3 projekty a ve F3 bylo podáno celkem 14 projektů. Z těchto 35
projektů by|i a projeký administrativně ukončeny. Hodnocení formá|ních ná|ežitostí a přijatelnosti tak
splnilo celkem 31 projektů.

Ing' Pavel Šaršon seznámi| hodnotite|e s projektovými žádostmi, které sp|ni|y hodnocení formátních
ná|ežitostí a přijate|nosti :

Císto
FIche čfsIo proJektu Název projektu Místo rca|izace

Ft . Konkur€nceschopné zemědě|swí
F1 )o)2-1)o-oo7 -onÍ -1 R6 Mu|čovač R.á.iec-]estfubí
F1 2022-rzo-o07 -001-201 Modemizace stroiového wbavení RozstánÍ
F1 )a)7-1 7n-nn7-no1 -2Í)q lnvestice do oořízení stmÍů Petrovice
F1 zo22-L20-OO7 -001-210 Pořízení stroie Nové Sadv
F1 )o)2-1 tn-nn7-oo1 -?n4 Mnr|ernizare nnštl |n| l znrarnvání nírnin Otinoves
F1 2022-720-OO7-001-208 Zkvalitnění ao|ikace oesticidů. hnoiiv a osiva Otinoves
F1 2022-120-OO7-OOL-794 Četní nak|adač ko|ového traktoru Lubě
F1 2022-L20-OO7-001-205 Poffzení obraceče a shmovače oíce Lubě
F1 )n2?-17í)-On7-On1 -?O7 Pořízení nak|adače do živočišné rnirobv R'áiec.Jestřebí
F1 2022-120-007-001-195 Nákuo |isu Niva
F1 2022-720-007 -001-190 Poffzení mu|čovače Senetářov
F1 2022-r20-OA7-001-181 Modernizace zemědělského oodn iku Hostěnice
F1 2022-120-007-001-183 Pffvěs na balÍky DrnÓvice
F1 2022-7ZO-AO7-001-184 Modernizace doiírnv a v|ta|ita Šošůvka Šošůvka
F1 2022-720-OO7-OO1-797 Investlce do zemědě|ského oodnlku Bořitov
F1 2022-120-007-001-187 stroi na ofudseťové zoracovánÍ oůdv Ráiec.lpctřphí

F2 . Konkurenceschopné potravináHví a krmiváHví
F2 2022-r20-OO7-AO2-177 Rekonstrukce čistímv odoadních vod Otinoves

2022-L20-AO7-OO2-2L7 Porážka krůt ostrov - vvbavení Ostrov u Macochv
F2 zo22-r20-oo7 -002-206 nvestice do zoracovate|ského orovozu Bořitov

F3 - lak|ádání a rozvoJ podnlkl

F3 2022-t20-O07-003-202 Technika pro stavebnÍ firmu Bořitov
F3 2022-120-OO7 -003-189 ZmrzlinovÝ stroi oIomučanv

MASJvloravský kras z.s.
t i ' ' l 13 Sloup 22í
tC:270 28 gg2

"r rrrarzzr/- 4
, , ,v rno.*ba;u6n6o



Effi=r,*iffi;*- Arle;uufi' n)
MAsMmEtý

2022-120-OO7-003-192

Výběrová komise provedla hodnocení před|ožených projektů ale stanovených hodnotících kritérií a
v souladu s Interními postupy MAs Moravský kras z,s, pro administraci a výběr projektů pro
Programový rámec PRV. Výběrová komise následně diskutovala a hlasovala o jednom konečném
kontrolním l|stu a o přiděleném bodovém hodnocení ke každému projektu. Výs|edkem hodnocení je
hodnotící tabulka pro hodnocené projekty v rámci každé Fiche. Projeký by|y nás|edně v sou|adu
s uvedenými pravid|y seřazeny pod|e dosažených bodů od nejvyššího po nejnižší. Projekty se stejným
počtem bodů by|y řazeny podle nlžších ýdajů, ze kteých je stanovena dotace.

tabull(a Dro Fachl 1

Pořadí čís|o projgktu Název projektu
ilisto

realizace
Přidětený

počet
h6rlJl

zpÚsob|lé
výdale (Kč)

čísto Flche Fl - Konkurenceschopné zemědětství

I 2022-120-007 -001-184 $$"J[5"." 
doJímy a vita|ita

Šošůvka 4L 1 999 000
2 . 2022-120-OO7 -O01-201 Modernizace stroiového rrvbavenÍ R.ozstánÍ 38 990 000
3 . 2022-120-OO7-001-186 Mu|čovač Ráiec.Jesďebí 35 250 000
4 . 20,22-1-20-OO7 -O01-190 Pořízení mu|čovače Senetářov 3 1 340 000
5. 2022-L20-OO7-001-183 Pffvěs na ba|íkv Drnovice 3 1 390 000
6. 2022-120-OO7-AOt-197 Investice do zemědě|ského oodnlku Bořitov 30 1 800 000
7. 2022-L20-OO7-Ooj.-t87 stroi na oředseťové zoracování oůdv Ráiec-lesthtrí 29 940 000
8 .

2022-120-007-OOL-207
Pořízení nak|adače do živď|šné
výrotlv Ráiec-Jestřebí 28 998 000

9. 2022-120-007 -001-195 Nákuo lisu Niva 25 496 100
10.

2022-r20-OO7 -001-204
Modernizace postupu zpracování
nícnin Otinoves 25 499 000

1 1 . 2022-120-A0?-OOL-209 Investice do oořízení stroiů Petrovice 19 405 000
tz . zo22-L20-007 -001-181Modernizace zemědě|ského podn|ku Hostěnice 7? 999 000
13 . 2022-720-007-001-194 Čelní nak|adač kolového traktoru Lubě 16 130 000
14,

2022-720-OO7-001-208
Zkva|itnění ap|ikace pestic|dů, hnoJ|v
a osiva Otinoves 16 298 870

15 . 2022-120-OO7 -001-205 Pořízení obraceče a shrnovače oÍce Lubě 16 390 000
16. 2022'720-0rJ7-001-210 Pořízení stroie Nové Sady 16 499 000

tltasování: í
ero: I g9í zaeněk Fučík, Bc, Hana Králíková, Mgr. Ivo PoIák, Mgr.Maftin Habáň), z;,?e . 7. ,/4 / / /ť/é7L
Proti! o .4
ZdňeI se:\(Ins, Karel Provazník, Ph,D,@ Ť

llsnesení: Výběrová komlse schvalule provedené hodnocení proJektů ve Fichi 7 ve ýzvě ě. 7
v rámci PR PRv SCLLD Moravský kras jlnalg přldělený počet bodů a sestavené pořadÍ,

r o224/iL 
ď. 5

MAS]|íoravský kras z's
679 13 Sloup 221
tC:270 28 gg2

lng. Joz.Í Janěo



sIffi;u Glilffifilť"
Fichi 2

Pořadí čÍs|o prolektu Název proJektu
Misto

reallzace
Př.dé|any

počet
hodů

zpĚ8ob.|ě
výdaje (|(č)

číe|o F.che F2 - Konkurenceschopné potravinářstrrÍ a krmiváHvÍ

1 . 2022-120-007-OOZ-2I7 9aráýka krr1l octrov - whavení
Ostrov u
MAanahv 30 315 000

2. )n))-1 )n-nn? -no?-1 77
Rekonstrukce čistírny odpad ních
vrvl Otinoves 29 5 000 000

3.
2022-124-OO7 -002-206

Investice do zpracovatelského
nrÓV.t7l l Bořitov 16 I 900 000

HlasovánÍ:
Pro: 4 (Mgr, Zdeněk Fučík, Ing, Karel Provazník, Ph.D., Mgr, Martin Habáň, Mgr, Ivo Polák),
Proti: 0
Zdžel se: Bc, Hana Králíková, Ing, František ]ulÍnek

Ilsnesení: výběrová komise schvaluié provedené hodnocení prcjektů ve Fichl 2 ve v.yzvě č. 7
v rámcÍ PR PRv scLLD ltíoravský kras Jinak, přÍděIený počet bodŮ a segtavené pořadí.

HodnotícÍ6; tabulka Dro Fachl 3

Pořadí čísb projektu Název projelGu
MÍsto

realizace
Přldě|ený

počet
hndfi

zposob||é
výdaje (Kč)

F3

Císlo Fiche

. Zak|ádání a rozvoi oodniků

1 . 2.CI22-L20-007 -003-212 Rozvoi aKivit Olbero tour o|omučanv 57 495 000
2 . 2022-120-007 -OO3-191 CNC Frezka Ráiec-Jestřebí 49 235 000
3. 2022-L20-OO7 -003-200 Pořízení wbavení Ráiec-Jestřebí 49 284 888
4 .

zo22-tzo-oo7-003-182
Modernizace sbojního a
nříqřminvóhn whavaní Drahany 49 459 800

5. zo22-t20-oo7 -003-189 TmnllnnnT elrni o|omučany 47 260 000
6. 2022-r20-oo7 -003-202 Technika oro sťavebnÍ firmu Bořitov 47 810 000
? .

202'2-|ZA-OO7 -003-192
Nákup stavební techniky -
maniou|átor Březlna 45 990 000

8. 2022-L20-OO7-OO3-185Pořízení oásové oracovní o|ošinv Niva 45 1 900 00
9. )n??.1)a-Ún7-on1.1 q6 Už|tkové vozid|o kat. Nl Adamov 37 500 000
10,

2022-120-007-003-193
Rozvoj mikropodniku v mÍstním
reoionu Šošůvka 34 197 000

1 1 , 2022-t20-ao7 -003-21 Podpora založení podnikání Bořitov 34 385 000
t2. Vvsokozdvižný vozík Adamov 34 490 000

HIasování:
Pro: 6 (Ing, František ]ulínek, Mgr, Zdeněk Fučík, Ing, Karel Provazník, Ph,D., Bc, Hana Králíková, Mgr,
Ivo Polák, Mgr, Martin Habáň).
Proti:O
Zdrže| se: 0

Ilsnesení: Výběrová komise schvatuie provedené hodnocení projektů ve Flchl 3 ve výzvě č, 7
v rámci PR PRv scLLD Moravský kras jinalg přtdělený Počet bodŮ a sestayené pořadí.

5. Různé
Ing' Jozef Jančo informoval o přípravě nového programového období.

6. Závěr
Mgr. Ivo Po|ák ukončil zasedání ve 12:00 hodin.

ffi
MAS Moawký }n:



ffi)
li|Asl'lmwtý lrs

Zapsala:

r \ \
\ 't'\\* \\i

Ing. Sab|na záviškov*á

Seznam oří|oh

Součástí zápisu jsou jako pří|oha přitoženy kontrolní tisty žádostí, Keré by|y na zasedání Výběrové
komise hodnoceny po věcné stránce.

Výzva č, 15 Rozvoj Ínfrastruktury základních škol II PR IRoP
Pří|oha č. 1. KL- obec Nemojany
Příloha č' 2. KL - obec Ráječko

E!BOP&(Á rX{rE
6m0ccýbod po 'tgiat5 íBrq
k.g'oa.ý ítolo.ÚtÍ o9.í|čn. ercrm

I MINISTERSTVO
I rno uÍsrx|
l RozvoJ ČR

Svym podpisem potvzuj! souhlas se zápisem z jednání Výběrové komise dne 1.6.2022

AGRIS Jedovnice s.r.o. Ing. František ]u|ínek

Spolek pro rozvoJ venkova
Moravský Kras Mgr. Martin Habáň

Hraběnka, spo|. s.r.o.

ZERA Rájec a.s. Ing. Kare| Provazník

Římskokatotická f,arnost
Protivanov Mgr. Zdeněk Fučík #,é4,uťfr*,
Město B|ansko

Rozšťánci, z.s. Mgr. olga Hudcová


